120518
127361
120880
120541
120550
8010543X
K52 0142 X
120518
127361
120880
120550
K43 1629 X
K52 0140 X
120518
127361
120880
120541
120550
K43 1629 X
K52 0142 X
120518
127361
120880
120550K43 1629 X
8010543X
K52 0142 X
120518
127361
120880
120541
120550
K43 1629 X
8010543X
K52 0142 X
120880
120591
120591
120574
K52 0038 X
K52 0131 X
120486
120486
K41 7916 X
121158
120480
K41 7892 X
5032252X
120518
127361
120880
120541
120550
K43 1629 X
8030123X
K52 0142 X
120518
127361
120880
ESG
 6/ 16 Ar / ESG
 6 / 16Ar/ 44.2 drzw
i
120541
120550 K43 1629 X
K52 0140 X
120518
127361
120880
ESG
 6/ 16 Ar / ESG
 6 / 16Ar/ 44.2 drzw
i
120541
120550 K43 1629 X
8010543X
K52 0142 X
120880
120591
120591
120574
K52 0038 X
K52 0131 X
120486
120486
K41 7916 X
121158
120480
120480
K41 7892 X
5032252X
K43 1596 X
EWAKUACYJNE
WYJŚCIE
OPIS POMIESZCZEŃ:
SALA SPRZEDAŻY
POM.02 ZAPLECZE
POM.01
POM.03 TOALETA
POM.03
POM.04
POM.01
1:50
rysunek nr:skala:przedmiot rysunku:
E-01Plan instalacji oświetlenia
Inwestor:
sprawdził:
2024.10.28
lokal nr:
adres inwestycji: data:
podpis:projektant:
podpis:
mgr inż. Zdzisława Muzyk
Upr.203/93
   PROJEKT
TECHNICZNY
Budynek Handlowy
ul. Warszawska 180, 43-300 Bielsko-Biała
stadium:
nr dokumentacji:
E-20241004
mgr inż. Jan Zagrajczuk
p: ul. Karmelicka 52/9, 31-128 Kraków
t: + 48 12 333 44 80 @: kontakt@lsdstudio.pl
s: lsdstudio.pl f: facebook.com/LSD.life.style.design
0.02
L450 L450 L225
L2
25
L225
L450 L225
L4
50
L4
50
L4
50
L1
50
A/
L1
A/
L2
A/
L3
A/
L1
A/
L2
A/
L3
B/
L1
L4
50
L4
50
L4
50
L1
50
A
A
A
A
A
A
B
L4
50
L4
50
L4
50
L1
50
A/
L1
A/
L2
A/
L3
A/
L1
A/
L2
A/
L3
B/
L1
A/
L2
A/L1 A/L3 A/L2 A/L1 A/L3
A/L1 A/L2 A/L3
A/L1
L4
50
L2
25A/
L1
A/
L2
A/
L3
L3
00
L3
00
B/
L3
B/
L2
B
B
2m 2m 1m
E/obw.05
cr2
E/obw.05
cr1
D/obw.05
w1
D/obw.05
w1
F/obw.06
F/obw.06
C C C C C
1m
2m
2m
2m
1m
C
C
C
C
C
C
C
C
a
k1
LEGENDA ZESTAW ŁĄCZNIKÓW:
- łącznik świecznikowy 10A, 230V (zaplecze)
b
- łącznik schodowy 10A, 230V (salon - komunikacja)
w1
- łącznik  świecznikowy 10A, 230V (salon)
- łącznik pojedyńczy 10A, 230V (reklamy)
cz1 -czujka ruchu sufitowa (salon)
LEGENDA OPRAW ILOŚĆ:
- oprawa   E-Line 7651 LW 80-840ET L225 01, P=46W A 31 szt.
- tablica sklepowaTS
LEGENDA SYMBOLI EL.
- lokalowy wyłącznik prądu LWP
LGW - wypust pod zasilanie loga na witrynie
- oprawa   E-Line Fi LVW 40-840 L150 01, P=23W  B 7 szt.
- oprawa   KALO G2 RF-FL 40-840 ET 01, P=26W 13 szt.C
- oprawa   OleveonF 1200 4000-840, P=28W D 2 szt.
- oprawa   Ambiella G2 C07 HR LED2000-840 01, P=18W 2 szt.E
LEGENDA OPRAW ILOŚĆ:
- oprawa awaryjna 3h, nastropowa, 2.8 W, okrągła - średnica 100mm AW1
AW2
3  z wymienną optyką - optyka symetryczna szeroka,
- oprawa awaryjna 3h, nastropowa, 2.8 W, okrągła - średnica 100mm
7  z wymienną optyką - optyka korytarzowa szeroka,
AW3 - oprawa awaryjna 3h, 2.8W, okrągła - średnica 100mm
3  z wymienną optyką - optyka PPOŻ
AW4 - oprawa awaryjna 3h, dostropowa, 2.8 W, okrągła - średnica 100mm,
1  wymienną optyką - optyka symetryczna szeroka
EW1 - oprawa kierunkowa podświetlona wewnętrznie, 3h,
10  jedno- lub dwu-stronna, montaż nastropowy/naścienny/zwieszany,
  ERT-LED, autotest, IP40, praca w trybie awaryjnym
  ERT-LED, autotest, IP40, praca w trybie awaryjnym
  ERT-LED, autotest, IP40, praca w trybie awaryjnym
  ERT-LED, autotest, IP40, praca w trybie awaryjnym
  VD=24m, 3.2W, LED, autotest, IP43, tryb sieciowo-awaryjny,
  zakres temp. -5 ºC / +40 ºC, akumulator LiFePO4
+ zestaw piktogramów podst.
- oprawa   Loreto 1200 - 100-840, P=85W 2 szt.F
obw.04
AW2
obw.04
AW2
obw.04
AW2
obw.04
AW2
obw.04
AW2
obw.04
AW2
obw.04
AW2
obw.04
AW1
obw.04
AW1
obw.05
AW1
obw.05
AW4
obw.04
AW3
obw.04
AW3
obw.04
EW1
obw.04
EW1
obw.04
EW1
obw.04
EW1
obw.04
EW1
obw.04
EW1
obw.04
EW1
obw.05
EW1
obw.04
EW1
obw.01
LGW
obw.04
AWZ
E=min 5lx
E=min 5lx
SZ13
obw.07
3F
SZ5
obw.06
1F
SZ12
obw.07
3F
SZ11
obw.07
3F
SZ6
obw.06
1F
SZ10
obw.07
3F
SZ8
obw.07
3F
SZ9
obw.07
3FSZ7
obw.07
3F
SZ3
obw.00
3F
SZ4
obw.00
3F
SZ2
obw.03
1F
SZ1
obw.03
1F
SZ14
obw.7
3F
KMKM
w1
k1
a
b
cr1
cr2
LWP
k1
PRZECIWPOŻAROWY
 WYŁĄCZNIK PRĄDU
obw.02
LGW
TS
E=min 5lx
Upr.59/2003
REDKOM PARK BIELSKO Sp. z o.o
ul. Słoneczna 116A, 05-500 Stara Iwniczna
NIP 1231527802
obw.04
AW3
KM
KM
AutoCAD SHX Text
N
AutoCAD SHX Text
N'
AutoCAD SHX Text
P
AutoCAD SHX Text
2
AutoCAD SHX Text
3
AutoCAD SHX Text
3'